@ BIOMETRIA

MST003

MST004

MSTO005

MST007
MST008
MST010
MST012
MSTO015
MST021
MST022
MST023
MST024
MSTO025
MSTO031
MST032
MSTO035
MSTO036

MST037

MST043
MST044
MST046
MST047
MST048

MSTO50
MST057
MSTO60
MST061
MST062
MST064

MSTO67

MST069

WEIEIET
Kjulaterminalen

SCA VT Krokom

Sveg Terminal

Braviken

Aspa Bruk

Hylte

Varo

Laxa

Skarblacka
Rundviksterminalen
Skutskar
Gruvons Bruk
Skoghall

Vallvik

Korsnds Gavle
Kvarnsveden
Fors Kartongfab.

SCA Ortviken

Nymolla
Stockaryd
Reaxer Lungvik
Frovi

SCA Obbola

Kappa

Hargs Hamn
Uddevalla Hamn
Vida Alvesta
Vida Néssemark
Tratag Vansbro

Sédra Langasjo

Tratag Lomsmyren

Bildriggstyp
Biometria

Biometria

CIND

Mabema
Biometria
CIND
Mabema
Biometria
CIND
CIND
CIND
CIND
CIND
CIND
CIND
CIND
CIND

Biometria

CIND
CIND
Biometria
CIND
Biometria

CIND
Biometria
CIND
Mabema
Mabema
Biometria

CIND

CIND

Métplatsansvarig
Megumi Shimizu Nilsson

IT-avd (Internetproblem)

Viktor Wasell

Olle Pettersson

Jessica Svensson

Viktor Wasell

P-O Amrén
Mattias Ronnkvist
Ulf Klensmeden
Michael Séderqvist
Ulf Klensmeden
Mikael Jonsson
Fredrik Nygards
Hakan Bernblad
Esbjorn Gewert

Viktor Wasell

Sven Eskilsson
Vakant

Mats Palsson
Ingemar Anderson
Bjorn Andersson

Stefan Merrum
Emelie Kjllemyr
Vakant

Vakant

Vakant

Olle Pettersson

Vakant

Olle Pettersson

Telefon
010-482 8112

010-482 80 80

060-193273

070-295 64 66

070-282 25 97

060-193273
011-24 5590
070-3466676

0555-413 10

072-2033994
026-1514 72
070-2763098
072 207 64 52

060-193273
070-6484221 Privat
070-367 45 34

0581-374 35
060-193217/0703150494

070-690 50 11
010-482 80 23

070-295 64 66

070-295 64 66

Megumi.Shimizu-Nilsson@mellanskog.se

servicedesk.mellanskog@atea.se

viktor.wasell@sca.com

olle.pettersson@tratag.se

viktor.wasell@sca.com
p-o.amren@billreudkorsnas.com

per.rud@bastutraskterminalen.se
ulf.klensmeden@storaenso.com
michael.soderqvist@billerudkorsnas.com
ulf.klensmeden@storaenso.com

mikael.j.jonsson@rottneros.com
fredrik.nygards@billerudkorsnas.com

hakan.bernblad@storaenso.com

esbjorn.gewert@storaenso.com
viktor.wasell@sca.com

sven.eskilsson@biometria.se
mats.palsson@reaxcer.se

ingemar.andersson@billerudkorsnas.com

bjorn.andersson@sca.com

stefan.merum@smurfitkappa.se

olle.pettersson@tratag.se

olle.pettersson@tratag.se

Matplatsens ombud
Traktor Tobias Segerstrom
Traktor Erik Andersson
Andreas Hellsten

Matplatsens nummer numera

Felanmélan SCA
Borje Larsson

Maskinforaren Nri.
Nr2. Mattias OBS!! Ei natt.

Bo Pettersson

T-schakt, Kent
Tillsv. VMF-personal
Niclas Wikman

Tillsv. VMF-personal
Natverkskille

Tillsv. VMF-personal

Andreas Sillanpea

Produktionsingenjor
IT-Support

| nodfall, Helena Wallin
Tillsv. VMF-personal
Dagtid: Johnny Holmgren

Kvallar/helger:
Méatplatsen

Leif Nilsson
Traktor/truck
Traktor/truck
Traktorférare ansvarig
Mikael

Mattias H

Martin Nylund

Tomas Larsson

Telefon2
070-232 56 11
070-660 54 38
073-444 6177
070-6753210
060-19 33 99
070-3777818

073-081 01 02
070-33196 71

070-663 61 59

070-345 07 64
011-24 54 60
070-34932 10

0555-411 84
070287 11 54

026-19 24 48

0761184276

060-194262
060-193399

073-839 63 85
0581-314 53
090-15 41 87

070-252 02 08
0911-972 93

070-330 53 00
070-594 81 57
073 811 55 51
07033053 00
0471 509 06

0471507 43

070-675 32 37
070-607 73 53

Mejl / 6vrigt
tobias.segerstrom@wasaakarn.se

Traktorforare
Mats: 070 229 10 98
Rune: 070 654 67 78

terminalen.sveg@gmail.com

bo.pettersson@ahlstrom-munksjo.com

skarblacka@vmfgbera.se

gruvonsbruk@vmfgbera.se

karskar@vmfgbera.se

andreas.sillanpaa@storaenso.com

helena.wallin@reaxcer.se
frovi@vmfgbera.se

johnny.holmgren@sca.com

leif.nilsson@djl.se

martin.nylund@wasaakarn.se

Distriktschef
Tommi Karjula, 010-228 52 18

Sven-Erik Léfvenring, 070-243 70 76

Ari Karjula 010-2285159

Marie Regner, 010-228 51 96

Jan Reuter, 010-228 53 03

Emma Svensson, 073 - 037 05 20
Emma Svensson, 073 - 037 05 20
Jan Reuter, 010-228 53 03

Marie Regner, 010-228 51 96
Lennart Andersson 070-674 21 84
Annica Strom, 010-228 52 94
Christer Andersson, 010-228 51 63
Marcus Fast, 010-228 53 94
Agneta Johansson, 010-228 51 55
Agneta Johansson, 010-228 51 55
Stefan Ostling

Agneta Johansson, 010-228 51 55

Mikael Henriksson. 010-228 54 41

Bengt Olsson, 010-228 52 64
Tobias Bjérnesund, 010-228 52 33
Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76

Lennart Andersson 070-674 21 84

Thomas Berglund, 010-228 53 09
Annica Strom, 010-228 52 94
Christer Andersson, 010-228 51 63

Christer Andersson, 010-228 51 63
Ari Karjula 010-2285159

Ari Karjula 010-2285159
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@ BIOMETRIA

MST070

MSTO071
MST072
MST076
MSTO075

MST080

MSTO081

MST086

MST087

MST089

MST095

MST101
MST104

MST106
MST107

MST109
MST112

MST113

MST122
MST127
MST136
MST141

MST142
MST148
MST155
MST157
MST160

WEIEIET
Karlsborg

Svedjan
Murjek
Hoglandssagen
Domsjé

Husum

SCA Lycksele VT

SCA Torsboda VT
SCA Bensjo VT

SCA Hoting VT

SCA Ostavall VT

Haparanda
Anundsjo Trd AB

Tagsjoberg
Ljungtra

Sédra Piggsmala
SCA Ostrand

Kil

Fyras Tra
EON Hulinge
Malungsfors
Hallefors

SCA Mobill Haxdng
Holmen Vannas
Gillo

Holmen Arnasvall
SCA Mobil2 Stugun

Bildriggstyp
CIND

Biometria
CIND
Biometria
CIND/
Biometria
Mabema/
Biometria
Biometria

Biometria

Biometria

Biometria

Biometria

Biometria
Biometria

Biometria
CIND

CIND
Biometria

Biometria

Biometria
CIND
Biometria
CIND

Biometria
CIND
Biometria
CIND
Biometria

Métplatsansvarig
Ola Cederholm

Bjorn Andersson
Cecilia Holm
Sven Sundelin
Anna Nylander

Ake Forsgren

Bjorn Andersson

Bjorn Andersson
Viktor Wasell

Viktor Wasell

Viktor Wasell

Mats Olofsson
Sven Sundelin

(Mikael medan Sven har
semester 070-331 0337)

André Sjalander
Dan Térnberg

Torbjorn Andersson
Viktor Wasell
Markus Berndt
Sten Holmgren

Kristofer Ek
Ann-Britt Asplund
(endast i nodfall)
Stefan Eriksson

Vakant
Vakant
Olle Pettersson

Cecilia Holm
Daniel Bertilsson

Vakant
Cecilia Holm

Telefon
0923-661 76

060-193217
073-8443015
070-609 00 88
070-28762 59

070- 67129 24

060-193217/0703150494

060-193217/0703150494

060-193273

060-193273

060-193273

070-515 02 18
070-609 00 88

070-564 62 66
070-5728730

076-1478380
060-193273
060-164037
060-164074

070-322 65 38
010-482 80 48

070-262 65 66

070-295 64 66

073-8443015

072-402 67 45

073-8443015

Ola.Cederholm@billerudkorsnas.com
bjorn.andersson@sca.com
Cecilia.holm@sca.com
sven.sundelin@hoglandssagen.se
anna.nylander@domsjofiber.com

ake.forsgren@metsagroup.com

bjorn.andersson@sca.com

bjorn.andersson@sca.com
viktor.wasell@sca.com

viktor.wasell@sca.com

viktor.wasell@sca.com

mats.olofsson@norra.se
sven.sundelin@hoglandssagen.se

andre@sjalander.com
dan@ljungtra.com

torbjorn.andersson@sodra.com
viktor.wasell@sca.com

kristofer.ek@mellanskog.se

stefan@fyrastra.se

olle.pettersson@tratag.se
Cecilia.holm@sca.com
daniel.bertilsson@holmen.com

Cecilia.holm@sca.com

Matplatsens ombud
Matplatsen

Matplatsen

Patrik Vikstrom (dagtid)
Sven Sundelin
Matplatsen

Matplatsen

Marcus (Daniel's bror)
Per-Axel

Daniel (PA's son)
Daniel Nilsson (Traktor)

Felanmalan SCA
Christer Loveren entr.
Felanmélan SCA
Traktor (jamna veckor)
Traktor (Hans)

Traktor (Victor)
Felanmalan SCA
Christer Lovgren entr.
Kalle Appelgren (Traktor)
Jorgen Waara
Matstation

Felanmalan SCA

IT: Magnus Eriksson
Skiftautomation
Transportledare: Viktor Wasell

Erik Larkhammar

Stefan Eriksson

Pierre Eriksson Viktor
Karlsson
Borje Larsson

Fredrik HAGGLUND (Akut)

Entr. Philip Jemtgard

Telefon2
0923-660 13

0911-376 21
070-643 35 15
070-609 00 88
0660-124 44

0663-107 12

070-295 01 50
070-585 18 12
0702-390 390
07021776 87

060-19 33 99
070-6078795

060-19 33 99

070-230 77 81
070-668 50 55
070-254 68 17
060-19 33 99

070-607 87 95
070 262 50 44
070-647 57 54
070-302 30 79

060-19 33 99
060-16 40 12
070-215 09 20
060-193273

070-601 71 09

070-262 65 66

070-332 49 46
076 24479 94

070-3777818

Mejl / 6vrigt
Jonas Tjarnstrém - 072 211 63 93 (n&tverk)

marcus@umgranseletransport.se

jorgen.waara@bdx.se

Micke: 070-5241080.
Produktionschef i Munktorp.

magnus.eriksson@sca.com

Endast i nodfall.

hallefors@tratag.se

4669318222 fredrik.hagglund@sca.com

070-34976 23

Distriktschef
Thomas Berglund, 010-228 53 09

Thure Andersson, 070-270 62 10
Thomas Berglund, 010-228 53 09
Dan Wiklund, 073-270 62 12
Dan Wiklund, 073-270 62 12

Dan Wiklund, 073-270 62 12

Lennart Andersson 070-674 21 84

Mikael Henriksson. 010-228 54 41
Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76

Sven-Erik Léfvenring, 070-243 70 76

Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76

Thomas Berglund, 010-228 53 09
Dan Wiklund, 073-270 62 12

Sven-Erik Lofvenring, 070-243 70 76
Marcus Fast, 010-228 53 94
Markus ar inte chef har...

Mikael Henriksson. 010-228 54 41

Marcus Fast, 010-228 53 94

Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76
Jan Reuter, 010-228 53 03

Ari Karjula 010-2285159

Jan Reuter, 010-228 53 03

Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76
Lennart Andersson 070-674 21 84
Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76
Dan Wiklund, 073-270 62 12
Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76
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@ BIOMETRIA

MST164

MST169
MST181
MST199
MST205
MST214
MST215

MST230

MST241
MST243

MST251

MST267
MST279

MST294
MST297

MST326
MST330

MST353

MST356

MST382

MST100

WEIEIET
Orarna

Klintehamn
JG Andersson
Gyllsjo
Bastutrask
Sikfors
Seskaro

NLC Storuman

Edsele Sag
Bygdsiljum

Krekula & Lauri

Soderenergi
Brattby Sagverk

Wasa Akarn
Ange

Backe
Lovholmen

Hissmofors

SCA Téva VT

Falkoping

BMC

Bildriggstyp
Biometria

CIND

Biometria
Biometria
Biometria
Biometria

Biometria

Biometria
Biometria

Biometria

Biometria
Biometria

Biometria
Biometria

Biometria
Biometria

Biometria

Biometria

Biometria

Métplatsansvarig
Jimmy Akerlund
Jonas Olund

Janne Ekdal
Jonas Holgersson
Vakant

Per-Rud Petersen
Jonas Olund
Kristina Olofsson
Jonas Olund

Johan Duvdahl

Kenneth Gejbo
Andreas Jonsson

Gunnar Lauri

Sylve Wedholm
Marie Bergstrand

Tomas Larsson
Kristina Ottosson

Svante Westin
Erik Lundqvist
Jonas Olund
Jim Salvin

Bjorn Andersson

Emil Bengtsson

Peter Spéngberg

Telefon
070-184 10 92
070-280 36 10

0470-761120

070-654 24 85
070-280 36 10
070-184 10 38
070-280 36 10

070-3793115

070-592 99 94
070-343 1908

070-626 78 65

076-803 3575
070-865 67 13

070-6096151
070 645 95 04

070-607 74 55
070- 184 1037
070-280 36 10
063-14 58 34

060-193217/0703150494

0340-63 37 74

073-27062 17

jimmy.akerlund@stenvalls.se
jonas.olund@stenvalls.se

joh@jga.se

per.rud@bastutraskterminalen.se
jonas.olund@stenvalls.se
kristina.olofsson@stenvalls.se
jonas.olund@stenvalls.se

johan.duvdahl@storuman.se

kenneth@edselesag.se
andreas.j@holmen.com

gunnar.lauri@krekula-lauri.se

sylwe.wedholm@soderenergi.se
marie.bergstrand@brattbysagverk.se

tomas@wasaakarn.se

svantewestin@yahoo.se
erik-lundqvist@stenvalls.se
jonas.olund@stenvalls.se
jim.salvin@norrskog.se

bjorn.andersson@sca.com

emil.bengtsson@sodra.com

Peter.Spangberg@biometria.se

Matplatsens ombud
Matstationen (dagtid)
Truck

Ronny Wikstrom

Traktor

Trucken

Jan (IT-ansvarig)
Thomas Hargestam

Thomas Berglund
Matstationen

Vid akut, Eliour

Endast dagtid

Johan Nieminen Elektriker

Mikael Bergstrand
Ansvarig)

Sebastian (IT-

Emma (traktor)
Ake Blomstrém (elektriker)

Micke Johansson (Traktorforare)

Patrik Beiersen

Jour: Ove Beiersen
Felanmalan SCA

Fredrik

Rolf

Tekniskt ansvar FEAB
KundNr FEAB-20141202-003
Gunnar Schoénning
ISP-leverant6r Peter

Telefon2
010-228 53 07

010-690 11 61/

072-599 50 61

070-676 78 02

010-690 11 77
010-69011 75
072-599 50 80
070-549 60 39

070-646 77 66
0914-207 57
0914-208 88

070-687 20 24

073-530 80 10
072-575 56 32

073-058 43 78
070-625 22 30

07055596 93

070-685 02 54
070-697 10 33
060-19 33 99

070-360 68 74
070-661 96 45
0515-77 75 00

072-599 20 31
063-554 14 19

Mejl / 6vrigt

thomas.hargestam@gmail.com

gunnar.schonning@biometria.se

Distriktschef
Thomas Berglund, 010-228 53 09

Bengt Olsson, 010-228 52 64
Thure Andersson 070-270 62 10
Thomas Berglund, 010-228 53 09
Thomas Berglund, 010-228 53 09

Lennart Andersson 070-674 21 84

Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76
Thure Andersson 070-270 62 10

Thomas Berglund, 010-228 53 09

Tommi Karjula, 010-228 52 18
Lennart Andersson 070-674 21 84

Ari Karjula 010-2285159
Sven-Erik L6fvenring, 070-243 70 76

Sven-Erik Lofvenring, 070-243 70 76
Thomas Berglund, 010-228 53 09

Sven-Erik Lofvenring, 070-243 70 76

Mikael Henriksson. 010-228 54 41

Ida Andersson, 010-228 53 50


mailto:jonas.olund@stenvalls.se
mailto:jonas.olund@stenvalls.se
mailto:per.rud@bastutraskterminalen.se
mailto:jonas.olund@stenvalls.se
mailto:johan.duvdahl@storuman.se
mailto:thomas.hargestam@gmail.com
mailto:kenneth@edselesag.se
mailto:andreas.j@holmen.com
mailto:gunnar.lauri@krekula-lauri.se
mailto:sylwe.wedholm@soderenergi.se
mailto:marie.bergstrand@brattbysagverk.se
mailto:jonas.olund@stenvalls.se
mailto:jonas.olund@stenvalls.se
mailto:bjorn.andersson@sca.com
mailto:emil.bengtsson@sodra.com
mailto:gunnar.schonning@biometria.se

